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AKUMULATOR VOLT POLSKA DEEP
& \ CYCLE VPRO SOLAR 12V 110 Ah VRLA

'+ BEZOBSLUGOWY

Cena

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Napiecie zasilacza

Pojemnos¢

Maksymalny prad roztadowania
Waga

Rodzaj konektora

Opis produktu

699,84 zt
28420
6AKXDEEP10
5903760240776
12V

110 Ah

1000A

28.6 kg

Bolt M8

Akumulator Volt Polska Deep Cycle VPRO Solar 12V 110 Ah VRLA Bezobstugowy

Akumulator Volt Polska to idealne rozwigzanie dla systemdéw solarnych oraz aplikacji wymagajacych niezawodnego zasilania.
Dzieki pojemnosci 110 Ah i napieciu 12 V, zapewnia stabilne Zrédto energii w réznych warunkach.

Model: 6AKXDEEP10

Napiecie: 12 V

Pojemnos¢é: 110 Ah

Waga: 29.1 kg

Rodzaj konektora: Bolt M8

Maksymalny prad roztadowania: 1000 A

Akumulator charakteryzuje sie bezobstugowg konstrukcja, co oznacza fatwos¢é w uzytkowaniu i dtugotrwata wydajnos¢.
Idealnie sprawdzi sie w réznych zastosowaniach, od energii odnawialnej po systemy awaryjnego zasilania.
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